2013-2016

vernoGo

DECRETO N.° 110/2014, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2014
rpRTiFlCC oera todos o» fins necassâriot,'_,.

MunictplO.

Itaguaru/GO,

.
Secretário Municipal de AíJmtntstraçâo

"Dispõe sobre nomeação de servidores
para ocupar cargo de provimento
comissionado."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS, SR.
EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS,

D E C R E T A :

Art. 1° - Ficam nomeados os servidores abaixo mencionados para
ocupar os cargos em comissão a partir do dia 01 de Dezembro de 2014, com os
vencimentos, carga horária e atribuições descritas em Lei.

NOME
DIONISIO RODRIGUES TAVARES

NELIO RIBEIRO DOS PASSOS
JUVENIL NUNES DA COSTA

RAFAEL ALEXANDRE B. CORDEIRO
SIMONE ALVES PEREIRA

CARGO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO

DIRETOR DE FUNDOS MUNICIPAIS
ASSESSOR DE DEPARTAMENTO

CHEFE DE SECRETARIA

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, 01 (primeiro)
dia do mês de Dezembro de 2014.

EURÍPEDES
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moreira Damasceno, n° 735, Centro, Itaguaru/GO - CEP; 76.660-000
Fone: 0(xx) 62 3398-1 144/1213 email: i n e í c i n i r a itaguaru$hotmaib